traslade a Zacatecas, Zac., a trasladar a Maria de los Angeles Ulloa Sanchez, alas Oficinas de INAPAM y
recoger documentaclon al archivo del ASE, regresando a Monte Escobedo alas 6:00 p.rn., razon por la cual
solicito se me rembolse la cantidad de $ 109.01 (CIENTO NUEVE PESOS01/100 M.N.) por concepto de
vlaticos. A mi cuenta personal nurnero 1247003994.

Sin mas por el momenta me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

Jose Rosario Reyes Sanchez

LlLIANA PAOLA LOPEZ DE LARA RANGEL
RFC: LORL800811 KV9

AV.